
No.
20
21
22
23
24
25
26
27
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
134
135
136
137
138
139
140
141

Name
Jaroslav TOMEČEK
Radovan TOMEČEK
Anatoly MALYY
Ján TOMKO
Radovan PAVELKO
Michaela TOMKOVÁ
Peter BUC
Michael VOLOVÁR
Blažej ŠIPLÁK
Michal LACKO
Štefan MAJOROŠ
Samuel DOVAL
Lenka OLEJNÍKOVÁ
Peter PRIBIČKO
Robert TALABIRA
Maryna MARTYNENKO
Gabriela SINČÁKOVÁ
Hilda DIOSZEGIOVÁ
Lucia PETROVIČOVÁ
Viera NAGYOVÁ
Orest BABIAK
Andrey IVANOV
Dmytro IVANYSH
Rado UJHELYI
Ján KALATA
Otto BARDIOVSKÝ
Štefan RÁCZ
Tibor SAHAJDA
Gejza VARGAESTOK
Beáta UGRÓCZIOVÁ
Zoltán PAPP
Peter JURDÁK
Zlata SEMANOVÁ
Peter BAČÍK
František KAŽIMÍR
Erik ONOFREJ
František SABOL
Mária SUČ
Ľubomír SEMAN
Dominik JAKUB
Slavomír SEMAN
Vladimír SEMAN
Mikuláš JURČIŠIN
Jana VOJTEKOVÁ
Marián WEBER

Team
Tulčík
Tulčík
Užhorod
Rem.hámre
Košice
Vyšné Remety
Košice
Michalovce
Trebišov
Košice
Košice
Prešov
Prešov
Košice
Užhorod
Užhorod

Košice

Uzhgorod
Užhorod
Užhorod

bardejov
Bardejov
Prešov
Kośice
V. Kapusany
Košice
Veľké Kapušany
Sokoľ
Košice
Furča Ke
Košice
Košice
Bardejov

Novosad
Kežmarok
Novosad
Novosad
Bardejov
Prešov
Košice

Nat
SVK
SVK
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
UKR
UKR
UKR
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Category
B:Beh Muži 40-49 rokov
J:BEH Muži Junior
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
G:Beh Ženy 40-49 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
D:Beh Muži 60-69 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
D:Beh Muži 60-69 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
G:Beh Ženy 40-49 rokov
G:Beh Ženy 40-49 rokov
G:Beh Ženy 40-49 rokov
G:Beh Ženy 40-49 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
D:Beh Muži 60-69 rokov
E:Beh Muži od 70 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
G:Beh Ženy 40-49 rokov
D:Beh Muži 60-69 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
H:Beh Ženy od 50 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
J:BEH Muži Junior
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
D:Beh Muži 60-69 rokov

Pohlavie
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Žena
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Žena
Muž
Muž
Muž
Žena
Žena
Žena
Žena
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Žena
Muž
Muž
Žena
Muž
Muž
Muž
Muž
Žena
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Žena
Muž

Ročník
30.03.1965
20.11.1994

14.10.1973
14.01.1983
1977
9.9.1959
5.2.1991
224.1962
12.7.1980
31.5.1949
16.10.1981
09.05.1989
21.06.1947

24.02.1962
20.06.1963
21.06.1976
07.02.1962
23.2.1968

11.09.1972
28.01.1948
05.05.1941
26.12.1961
18.12.1990
20.2.1955
24.3.1965
16.12.1949
11.1.1963
25.10.1958
7.10.1953
10.02.1991
23.4.1981
03.12.1964
22.07.1991
02.11.1997
02.12.1992
18.04.1990
08.10.1962
6.12.1958
28.10.1974
05.11.1954

Klub

MBO Strážske
AT&T Košice

BK STEEL Košice
neregistrovaný
Fun Riders
BK-Steal
košice

Klub ŽSR

Ruskov

Unikov Bardejov

Kysak
Obal sevis KE
MBK Veľké Kapušany
Stihači Košice
MBK Veľké Kapušany
AC Michalovce
O5 BK Furča - Košice
O5 BK Furča - Košice
OBAL Servis-Košice
O5 BK Furča - Košice
JM DEMOLEKS Bardejov

Prepletaj nôžkami bradejov
Ententiki Prešov
ATU Košice

Trans.
20
21
22
23
24
25
26
27
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
134
135
136
137
138
139
140
141

Tlač: 28.10.2012 17:14:11
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No.
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186

Name
Imrich PASTOR
Robert RUŽBAŠAN
Marián KATUNSKÝ
Vladimír BALOG
Jozef KUBRICKÝ
Karol LABAŠ
Martin KUŠNIRIK
Katarína LABAŠOVÁ
Adam TYSZ
Eva MARKOVÁ
Tibor HUSZÁR
Annamária ŠÁNDOROVÁ
Patrik VIŠŇOVSKÝ
Erik REPÁK
Emil REPÁK
Tomáš RUSKOVSKý
Martin HABURA
Ján VAĽO
Michal RUSNÁK
Ján SEMANÍK
Jozef VARGA
Matúš IVANECKÝ
Adrián VAVREK
Branislav SABAKA
Edvard DILADI
Anton SLUKA
Zuzana STANOVČÁKOVÁ
Patrik KOPČO
Miloš NOVÁK
Katarína BEREŠOVÁ
Andrej BARAN
Peter JANOVIČ
Viktória KRIŠTOVČOVÁ
Jaroslav BERNÁT
Erika BILLA
Martin JARNÝ
Alžbeta TISZOVÁ
János BOGÁR
Tibor TISZA
Peter FARKAŠ
Andrej FERKO
Michal FERKO
Marek FERENČÍK
Ondrej TIRPÁK
Gabriel SABO

Team
Košice
Košice
Košice
Košice
Košice
Košice
Kašov
Košice
košice
Bratislava
Kechnec
košice
Košice
Košice
Vyšná Myšľa
Michalovce
Tušice
Tušice
Sečovce
medzev
Prešov
Dulova Ves
Dulova Ves

Trebišov
Sačurov
Košice
Vranov
Zemplinské Hradište
Košice
Vranov n. Topľou
1962
Košice
Košice - Šaca
Košice
Kysak
Košice
Fancsal
Košice

Sečovce
Sečovce
Trebišov
Veľké Ozorovce
Michalovce

Nat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVk
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
HUN
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Category
A:Beh Muži do 39 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
D:Beh Muži 60-69 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
D:Beh Muži 60-69 rokov
D:Beh Muži 60-69 rokov
E:Beh Muži od 70 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
J:BEH Muži Junior
C:Beh Muži 50-59 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
E:Beh Muži od 70 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
I:Beh Ženy Junior
J:BEH Muži Junior
G:Beh Ženy 40-49 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
H:Beh Ženy od 50 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
J:BEH Muži Junior
D:Beh Muži 60-69 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov

Pohlavie
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Žena
Muž
Žena
Muž
Žena
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
muž
Muž
Muž
Muž
Žena
Muž
Muž
Žena
Muž
Muž
Žena
Muž
Žena
Muž
Žena
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž

Ročník
26.9.1974
2.11.1960
17.3:1968
15.10.1963
11.5.1965
11.02.1954
11.11.1984
16.01.1983
15.01.1987
30.06.1976
09.10.1952
26.07.1988
25.07.1991
25.05.1991
04.05.1963
18.05.1983
11.07.1975
8.1.1951
10.9.947
09.01.1942
18.02.1972
1977
05.03.1980

11.1.1961
10.06.1987
5.7.1942
30.1.1962
18.6.1995
20.04.1997
8.4.1963
10.11.1961
9.11.1957
26.7.1964
25.6.1957
17.07.1993
26.7.1978
12.01.1987
26.10.1993
21.03.1948
28.1.1961

Klub
OBAL servis-Košice
Metropol-Košice
BK steal -KE
OBAL Servis-Košice

Geoma Košice

Akademik TU Košice
ATU Košice
KOBRA Bratislava

ATU Košice
ATU Košice
TJ Obal.servis košice

ŠKC Michalovce
OŠK Tušice-TNV
OŠK-Tušice

BK Spartak medzev
Senator Prešov

OBAL servis-KE
MŠK Vranov
Zemplinské Hradište
TJ Obal-servis košice
MŠK Vranov n. Topľou
Bk Šaca
BK-Šaca
BK-Šaca
Bk Steel Košice
KOB Sokol Kysak
Tube City IMS Košice
neregistrovaný
Bk Steel Košice

TJ-sokol Trebišov

VVS Michalovce

Trans.
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
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No.
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200

Name
Michal KUKURUC
Ľudmila FALISOVÁ
Ernest EXENBERGER
Matej  ORSÁG
Ladislav RADA
Vladislav LIPOVSKÝ
Kamil BODNÁR
Karol LUKAČ
Zoltan DANCAK
Vladimír SABOL
Milan HAJDUK
Zuzana KOROTVIČKOVÁ
Ivana BUTORACOVÁ-ŠINDLEROVÁ
Dušan BUTORAC

Team
Michalovce
Michalovce
Michalovce
Budimír
Humenné
Strážske
Zem. Klečenov
Košice
Kosice
Vranov nad Topľou
Geča
Košice
Prešov
Prešov

Nat
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK
SVK

Category
C:Beh Muži 50-59 rokov
G:Beh Ženy 40-49 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov
B:Beh Muži 40-49 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
C:Beh Muži 50-59 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
F:Beh Ženy do 39 rokov
A:Beh Muži do 39 rokov

Pohlavie
Muž
Žena
muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Muž
Žena
Žena
Muž

Ročník
22.05.1961
15.7.1963
04.04.1961
01.05.1987
26.8.1953
24.7.1969

12.11.1959
14.12.1959
15.6.1954
9.10.1979
08.07.0980
23.09.1978

Klub
AC Michalovce
AC Michalovce
SOŠT Mi-R. Hámre
ŠKB Budimír
MBO Strážske
MBO Strážske

MK-KE
DpmKosice

BK-GEČA
BK Steel Košice

Trans.
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
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